

REGIONINIO KONSULTACINIO CENTRO ŠILAS KONSULTACIJOS TEIKIMO EIGA

Eil. Nr.	Veikla	Vykdytojas	Trukmė / Terminas	Pastabos / Detalės
1	Dokumentų analizė ir įvadas	konsultantai/vadovas	Per 5 mokymosi dienas nuo prašymo pateikimo	Centro specialistai analizuoja pateiktus dokumentus: mokinio IPP, VGK sprendimus, PPT rekomendacijas ir kt. Formuojama komanda
MOBILIOS KONSULTACIJOS UGDYMO ĮSTAIGOJE				
2	Problemos identifikavimas (kontaktinis)	konsultantai/mokykla	2-3 valandos	Pirmasis susitikimas su mokykla, siekiant nustatyti pagrindinę problemą ir konsultavimo tikslus.
3	Pirminės rekomendacijos pateikimas	konsultantai	Per 3 -5 mokymosi dienas	Pirminės rekomendacijos remiasi aptartomis situacijomis
4	Mobilios komandos vizitas mokykloje (kontaktinis)	konsultantai	Suderinama individualiai	Mokinio stebėjimas ugdymo veiklose. Atliekamas aplinkos ir metodų vertinimas.
5	Rekomendacijų rengimas	konsultantai	Per 5 mokymosi dienas po mobilios komandos vizito	Parengiamos ir mokyklai pateikiamos rekomendacijos, apimančios mokymo metodikas, IPP korekcijas ir papildomus ugdymo planus.
6	Grįžtamasis ryšys mokykloje	mokykla	Po 3-5 savaičių nuo rekomendacijų pateikimo	Aptariami rezultatai, mokyklos taikytų rekomendacijų veiksmingumas, numatomi tolesni veiksmai.
7	Pakartotinė konsultacija	konsultantai/mokykla	Pagal poreikį	Jei situacija reikalauja, organizuojamas papildomas aptarimas su specialistais. Kontaktinis arba nuotoliu
8	Konsultacijų proceso pabaiga	konsultantai	Per 5-10 mokymosi dienas	Konsultavimo procesas laikomas baigtu, pateikiama galutinė ataskaita.
9	Mokyklos atsiliepimai	mokykla	Per 1 mėnesį po konsultacijų pabaigos	Mokykla pateikia grįžtamąjį ryšį apie suteiktas konsultavimo paslaugas ir jų poveikį ugdymo procesui.
KONSULTACIJOS UGDYMO CENTRE				
10	Trumpalaikė konsultacija ugdymo centre	konsultantai/tėvai	trukmė 15 mokymosi dienų	Konsultuojamas mokinys atvyksta į ugdymo įstaigą numatytu laiku lydimas vienu iš tėvų (globėjų, rūpintojų)
11	Ilgalaikė konsultacija ugdymo centre	konsultantai/tėvai	trukmė 60 mokymosi dienų	Konsultuojamas mokinys atvyksta į ugdymo įstaigą numatytu laiku lydimas vienu iš tėvų (globėjų, rūpintojų)

Papildomos pastabos:

Kiekvieno etapo metu konsultuojamos mokyklos administracija glaudžiai bendradarbiauja su Centro specialistų komanda. Dokumentai ir rekomendacijos pateikiami raštu, suderinti su konsultuojamos mokyklos poreikiais.